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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask på
personaletoilet. Opbevaringstemperatur af fødevarer i køle- og
fryseinventar. Fødevarer fri fra gulv i butik, lager og køle- og
fryserum. Toilet med forrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryserum, gulv og vægge i butik og lager. Hylder med
tørvarer. Vejledt om rengøring af riste og nederste hylder i
kølevæg med bl.a. pålægsvarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kølevæg med snitsalater og kølevæg med
pålægsvarer fremstår på bagplader med rustdannelse.
Virksomheden har fremvist dokumentation for udskiftning af
bagplader og hyldeknægte i 5 kølemøbler. Dette bliver
udbedret d. 5/12-2023.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaringstemperatur for perioden august
2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om regler
for offentliggørelse af smileymærke.
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Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fersk fisk,
brød, pålæg, mejeriprodukter, cerialier, småkager og snitsalater for holdbarhedsangivelse herunder at dato for
”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Stikrpøvevis kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


